
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об участии в круглом столе
«Создание безопасной медиаобразовательной среды в ДОО, способствующей 

формированию базовых ценностей воспитания у дошкольников на основе 
духовно-нравственных ценностей народов Российской Федерации и 

национально-культурных традиций»

В соответствии с письмом ГБОУ ИРО Краснодарского края от 
06.03.2024г. № 01-20/1008 «О проведении круглого стола» в целях организации 
участия представителей муниципальной системы образования городской округ 
город -  курорт Сочи Краснодарского края в краевом круглом столе 20 марта 
2024 г. в г. Краснодаре по теме: «Создание безопасной медиаобразовательной 
среды в ДОО, способствующей формированию базовых ценностей 
воспитания у дошкольников на основе духовно-нравственных ценностей 
народов Российской Федерации и национально-культурных традиций» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуры участников круглого стола:
- Сорочинской Людмилы Анатольевны, заведующего МДОБУ детским 

садом общеразвивающего вида №84;
- Пономаренко Татьяны Владимировны, заведующего МДОБУ ЦРР 

детским садом №118.
Место проведения: г. Краснодар, ул. Сормовская, 167, коворкинг.
Начало мероприятия в 11.00 часов.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления И.Б. Лукашову.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

г. Сочи

Начальник управления


